

فوت روزانه تا ۱۰ فرد نیازمند عضو پیوندی

همدلی مرگ روزانه تا ۱۰ بیمار نیازمند عضو پیوندی در کشور، اهمیت کارت اهدای عضو، آمار بالای مرگ مغزی در کشور و ... از جمله مباحثی بود که از سوی هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایران در نمایشگاه رسانه‌های ایران به بحث و گفت‌وگو گذاشته شد. نایب رئیس هیئت مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان درباره اهمیت اهدای عضو اظهار کرد: بیشترین علت مرگ مغزی تصادفات جاده‌ای است و رایج‌ترین سن مرگ مغزی ۲۰ تا ۴۰ سال است. در جمعه فردی که دچار مرگ مغزی شده هیچ تحرک طبیعی و واقعی وجود ندارد.

صفحه ۲

همدلی از موج شگفت‌انگیز مصرف لوازم آرایش در ایران گزارش می‌دهد:

خوشگل شدن ایرانی‌ها با چه قیمتی؟!

هر چه جامعه نسبت به مصرف لوازم آرایشی به روز می‌شود، سن مصرف آن هم پایین می‌آید تا جایی که سن استفاده از این مواد آرایشی به ۱۴ سال و حتی پایین‌تر و به زمان خردسالی هم رسیده است.

صفحه ۲

و ایران پس از عربستان، بیشترین میزان مصرف لوازم آرایشی را در خاورمیانه دارد. از مجموع هفت میلیارد دلار هزینه مربوط به مصرف لوازم آرایشی و بهداشتی خاورمیانه، یک میلیارد دلار آن مربوط به ایران است. به گونه‌ای که

همدلی | براساس آخرین اطلاعات منتشر شده، ایران در حیطه مصرف لوازم آرایشی رتبه هفتم در جهان و رتبه دوم را در منطقه دارد تا جایی که آمار ۲۹ درصدی مصرف مواد آرایشی در منطقه خاورمیانه متعلق به کشور ماست



محسن رضایی:

جنگ زرگری برای تخریب رقیب، خطرناک است

جواد امام:

جبهه اصلاحات در تهران امکان ارائه لیست ندارد

رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران اعلام کرد:

پایین آمدن سن اعمال جراحی زیبایی

در حاشیه جلسه دولت مطرح شد
**واکنش بذرپاش به خبر مشارکت
چینی‌ها در ساخت‌وساز مسکن**

بیشتر به منابع مالی نیاز داریم تا تکنولوژی



رئیس در جلسه هیئت دولت:

مسئولان از ظرفیت‌ها، نشاط و انگیزه جوانان غفلت نکنند

رئیس در جلسه هیئت دولت:

مسئولان از ظرفیت‌ها، نشاط و انگیزه جوانان غفلت نکنند

قدرت‌دانی دانست و اظهار داشت: این اموال به طور کامل متعلق به ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران است و به عنوان پشتوانه پولی کشور به خزانه بانک مرکزی باز می‌گردد. در ادامه جلسه امروز هیئت دولت رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به انتشار گزارش مرکز آمار درباره تورم بهمن ماه، گفت: سال ۱۴۰۲ با تورم نقطه به نقطه ۵۵.۵ درصد آغاز شد و در بهمن این رقم به ۳۵.۸ درصد رسیده که خود گواهی برای نتیجه رسیدن تلاش‌های مجموعه دولت است. منظور با بیان اینکه همچنان با نقطه مطلوب فاصله داریم، افزود: در بهمن ماه تورم گوشت ۴ دهم درصد و حبوبات ۵.۹ درصد کاهش داشته و به طور کلی تورم اقلام و کالاهای خوراکی با ثبت عدد ۳۱.۶ درصد، از تورم کلی پایین‌تر بوده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین به انتشار آمار رشد اقتصادی ۵.۱ درصدی در فصل پاییز اشاره کرد و اظهار داشت: در فصل پاییز رشد اقتصادی بدون نفت ۲.۵ درصد و رشد اقتصادی بخش نفت و گاز ۲۱.۸ درصد بوده است. همچنین رشد بخش صنعت و معدن ۶.۹ درصد، خدمات ۴.۶ درصد و رشد بخش کشاورزی نیز از منفی ۳ درصد به منفی ۱ درصد ارتقا یافته است.

منظور با اشاره به دستور رئیس جمهور در جلسه قبلی دولت برای تامین منابع مالی مورد نیاز جهت رفع برخی مشکلات از جمله مطالبات داروخانه‌ها در اجرای طرح دارویار، تصریح کرد: عطف به این دستور روز گذشته جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس جمهور و مسئولان مربوطه برگزار شد و برای واريز منابع لازم از سوی دستگاه‌های مسئول به خزانه توافقات خوبی حاصل شد که این منابع طی دو هفته آینده تخصیص خواهند یافت.

رئیس جمهور با تشکر از اقدامات صورت گرفته در این زمینه، تسریع در تزریق این منابع در چرخه تامین منابع در بخش‌های مختلف به ویژه در طرح دارویار و رفع مشکلات بخش سلامت و درمان را خواستار شد.

وزیر آموزش و پرورش نیز در جلسه امروز هیئت دولت با اشاره به حضور دکتر رئیسی در باشگاه دانش‌پژوهان جوان، از ابلاغ چارت اداری این مجموعه از سوی سازمان اداری و استخدامی طی روزهای اخیر خبر داد.

همچنین رئیس سازمان صدا و سیما در جلسه امروز با اشاره به بازدید خود از پارک‌های علم و فناوری زاهدان، با بیان اینکه عمده جوانانی که در این مجموعه مشغول به کار بودند زیر ۲۳ سال سن داشتند، گفت: مسئولان این پارک در مدارس استان دفتری برای شناسایی استعدادها در حوزه‌های مختلف تاسیس کرده‌اند که نتیجه آن بسیار امیدآفرین و ثمربخش بوده است. پیشنهاد می‌کنم که تمام پارک‌های علم و فناوری در استان‌های مختلف به دفاتر استانی صدا و سیما متصل تا از فعالیت‌ها و دستاوردهای این مجموعه‌ها برنامه‌سازی مشترک انجام دهند.

رئیس جمهور نیز ضمن استقبال از این پیشنهاد گفت: روایت این پیشرفت‌ها به خصوص وقتی از جانب کسانی باشد که خودشان عامل و بانی این پیشرفت‌ها و دستاوردها هستند، هم امیدبخش‌تر و هم مستندتر و جذاب‌تر است.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تلاش همگانی برای برگزاری هر چه پرشورتر انتخابات اظهار داشت: توجه به قانون، رعایت اخلاق انتخاباتی و اتخاذ رویکرد امیدآفرین و پرهیز از سیاه‌نمایی مورد توجه همه کسانی باشد که در عرصه انتخابات و تبلیغات انتخاباتی فعالیت می‌کنند. سید ابراهیم رئیسی دوم اسفند ۱۴۰۲ در جلسه هیئت دولت با تبریک سناروز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان، بر ضرورت اعتماد کردن و میدان دادن به جوانان تأکید و تصریح کرد: در طول تاریخ انقلاب اسلامی هر جا به جوانان مسئولیت سپرده شده، آنجا عرصه موفقیت و کسب دستاوردهای بزرگ بوده است. این جوانان بودند که میدان دفاع مقدس را مدیریت کردند و لذا مسئولان بخش‌های مختلف نباید از ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها، نشاط و انگیزه جوانی غفلت کنند.

وی در ادامه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از مردم آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: توجه بیش از پیش به مدیریت آسیب‌های اجتماعی مثل طلاق، اعتیاد و حاشیه‌نشینی و توجه جدی به موضوع اجرای عدالت در تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها از جمله نکات مهمی بود که رهبر معظم انقلاب در کنار اشاره به پیشرفت‌ها و دستاوردها به آنها اشاره کردند و ضرورت دارد از سوی همه به ویژه دولت به عنوان دستگاه اجرایی و اداره کننده کشور به طور جدی پیگیری شود.

وی با اشاره به نزدیک شدن به روز برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، با تأکید بر ضرورت تلاش همگانی برای برگزاری هر چه پرشورتر این رویداد مهم اظهار داشت: توجه به قانون، رعایت اخلاق انتخاباتی و اتخاذ رویکرد امیدآفرین و پرهیز از سیاه‌نمایی مورد توجه همه کسانی باشد که در عرصه انتخابات و تبلیغات انتخاباتی فعالیت می‌کنند.

رئیس جمهور با بیان این که «نظام جمهوری اسلامی در ۴۵ سال گذشته خدمات و دستاوردهای ارزشمندی داشته که باید پاس داشته شوند»، گفت: حفظ وحدت و انسجام ملی یکی از مهمترین ضرورت‌ها در عرصه تبلیغات انتخاباتی است و اساسا خود انتخابات باید یکی از جلوه‌های مهم و بزرگ انسجام ملی باشد.

وی همچنین برگزاری نمایشگاه رسانه‌های ایران در آستانه برگزاری انتخابات را اقدامی شایسته و زمینه‌ساز ایجاد فضای تضارب آرا و اندیشه‌ها و گفت‌وگو دانست که می‌تواند زمینه‌ساز برگزاری پرشورتر انتخابات باشد تا برگ زرین دیگری به دفتر حماسه‌آفرینی‌های ملت ایران افزوده شود. وی در بخش دیگری از سخنانش به توی دوباره قطعنامه آتش‌بس فوری در غزه از سوی آمریکا اشاره و خاطر نشان کرد: امروز بدون تردید آمریکا محور و در رأس همه شرارت‌ها در عالم و بانی اصلی جنایات و نسل‌کشی در غزه و مقصر تداوم این جنایات است و همه دنیا باید این اقدامات را محکوم کند.

رئیس‌ی با اشاره به اعلام خبر بازگرداندن اموال بابک زنجانی به کشور، تلاش‌های سازمان اطلاعات سپاه و نیز همکاری مسئولان قوه قضائیه را که با هم‌افزایی و پیگیری مجدانه اطلاعاتی و قضایی این پرونده را به نتیجه رساندند، شایسته

در نشست که در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران برگزار شد:

جواد امام: جبهه اصلاحات در تهران امکان ارائه لیست ندارد

سخنگوی جبهه اصلاحات تأکید کرد: روزنه فقط این نیست که تلاش کنیم در قدرت قرار بگیریم بلکه ما به جز انتخابات راهکارهای مدنی دیگری را نیز داریم. امام با تأکید بر لزوم شنیده شدن صدای مردم، در پاسخ به این پرسش که جریان اصلاحات نماینده چند درصد از مردم است؟ اظهار کرد: اینکه بخواهم بگویم نماینده اکثریت مردم هستیم، نه اما آنچه مسلم است در سابقه انتخابات‌های گذشته، انتخابات با حضور نمایندگان اصلاح طلب معنای دیگری داشته است و امروز شاهدیم در نبود جریان‌های سیاسی یک جریان به‌دنبال یک دست‌ساز است.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا جبهه اصلاحات تلاش کرده تا با جریان‌های سیاسی رقیب خود و همچنین حاکمیت «گفت‌وگو» کند؟ با بیان اینکه «امکان گفت و گو دو طرفه است»، تأکید کرد: ما بارها رسماً اعلام کردیم با هر جریانی و حتی بخش‌های امنیتی آماده گفت و گو هستیم. در اعتراضات سال گذشته جبهه اصلاحات پیشگام شد و با خیلی از بخش‌های حاکمیتی جلساتی داشت و به گفت‌وگو پرداخت اما این جلسات به نتیجه‌ای نرسید. یکی از موضوعات ما از ابتدا انتخابات بوده است اما همه تهران را نداریم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره ادعای اصلاح طلبان مبنی بر قرار گرفتن در «بن بست» و چرایی عدم اتحاد راهکارهایی نظیر ائتلاف جهت خروج از این بن بست گفت: بن بست است که اشاره شد را اصلاح طلبان برای خود ایجاد کردند. ما تجربه ائتلاف را هم داشتیم و در مجلس دهم با لیست امید خیلی از دوستان وارد مجلس شدند اما متأسفانه وقتی به مجلس رفتند، مسیر خود را تغییر دادند و هزینه آن را جریان اصلاحات پرداخت. از سوی دیگر نیز امروز خیلی از اعضای لیست امید رد صلاحیت شدند.

رضایی: جنگ زرگری برای تخریب رقیب خطرناک است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: رقابت و نقد آگاهی‌بخش برای معرفی شاخص‌های جدید مفید اما ایجاد جنگ زرگری برای تخریب رقیب، ناپسند و خطرناک است. محسن رضایی در همایش «انتخاب گام دومی» که از سوی «جمعیت گفت‌وگو انقلاب اسلامی» برگزار شد، با بیان اینکه لازم‌الاجرا هر جامعه وجود سه رکن است، اظهار کرد: رکن اول سیاست، رکن دوم قانون و رکن سوم اجرتست و جمهوری اسلامی عامل این رکنان را مردم قرار داده است. وی ادامه داد: رکن سیاست که توسط رهبری هدایت می‌شود به واسطه مجلس خبرگان منتخب مردم تعیین می‌شود. رضایی گفت: سه‌گانه مردمی - اسلامی، ایستادگی جمهوری اسلامی است که باعث از بین رفتن تعارض منافع می‌شود و هم سیاست، هم قانون و هم اجرا، کیفیت مردمی - اسلامی دارد و بنابراین مردم از صدر تا ذیل حکومت نقش دارند و بهترین ابزار این نقش‌آفرینی، انتخابات است. رضایی ادامه داد: رقابت و نقد آگاهی‌بخش برای معرفی شاخص‌های جدید ایرادی ندارد و مفید هم است، اما ایجاد جنگ‌های زرگری برای تخریب رقیب امری ناپسند و خطرناک است و از طرفی افرادی که بر موح احساسات و هیجان سوار می‌شوند منجر به انتخاب نام‌آرگام خواهند شد.

در حاشیه جلسه دولت مطرح شد

واکنش بذرپاش به خبر مشارکت چینی‌ها در ساخت‌وساز مسکن

وزیر راه و شهرسازی در واکنش به خبر مشارکت چینی‌ها در ساخت‌وساز مسکن گفت: بیشتر به منابع مالی نیاز داریم تا تکنولوژی. مهرداد بذرپاش در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان این که «سامانه خوندنوس با هدف رایگان کردن معاملات بخش اجاره راه اندازی شد» افزود: از سال آینده اگر ابزارهای آن مهیا شود چون اتصالات سایر دستگاه‌ها را نیز نیاز دارد؛ خرید و فروش ملک نیز در سامانه خوندنوس انجام خواهد شد. وی با اشاره به این که «تا امروز ۱.۲۶۸ میلیون نفر از سامانه خوندنوس استفاده کردند» هم چنین گفت: «۳۴۷۸۵» نفر قرارداد خود را در سامانه خوندنوس وارد کردند. وی در واکنش به خبر مشارکت چینی‌ها در ساخت‌وساز مسکن هم گفت: چینی‌ها پیشنهادات متعددی در وزارتخانه به ما دادند و در چندین مورد با هم توافق کردیم. هدفگذاری ما بیشتر آوردن سرمایه خارجی در بخش ساختمان و مسکن است و به دنبال جذب سرمایه خارجی هستیم. وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در برخی تکنولوژی‌ها چینی‌ها دستاوردهایی داشته‌اند ولی ما در حوزه ساختمان و مسکن در تکنولوژی رشد‌های خوبی داشتیم و نیازمندی و وابستگی مان حداقلی است. بیشتر از آنکه به تکنولوژی نیاز داشته باشیم به منابع مالی نیاز داریم تا بتوانیم پروژه‌ها را سرعت بیشتری بدهیم. وی با بیان این که «۵۰ درصد عملیات ساخت به حوزه‌های تک طبقه و ویلایی اختصاص پیدا کرده است» گفت: تک طبقه و ویلاسازی در مقیاس‌های انبوه عملیات‌های ساخت را به خود اختصاص داده است که در این روش زیاد نیازمند تکنولوژی نیستیم. وی اظهار کرد: طبیعتاً برای بلندمرتبه‌سازی نیازمند تکنولوژی با سرعت ساخت بالا هستیم.